
 

 

 (80/30/00/04شماره )عمومی  مناقصه آگهی

 شرکت زامیاد عملیات تفکیک، ساماندهی، دمونتاژ و انهدام قطعات برگشتی

در نظر دارد امور مربوط به  (سودیکو)شرکت تهیه و توزیع مواد ریخته گری و قطعات صنعتی ایران 
را از طریق  «زامیاد»شرکت  تیتفکیک، ساماندهی، دمونتاژ و انهدام قطعات برگشتی از گارانعملیات 

 حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. حقیقی یا ها و اشخاصبرگزاری مناقصه عمومی به شرکت
 

  (15:00الی  8:00ساعت )از   04/06/1404 الی 29/05/1404در تاریخ های  :بازدیدزمان 
 :(15:00الی  8:00ساعت )  از 04/06/1404 الی 29/05/1404در تاریخ های  زمان ارائه پيشنهاد قيمت 
 قدیم کرج، بعد از بلوار گلستانک، خیابان زامیاد، شرکت جاده  15تهران، کیلومتر  :محل بازدید 
 می گردد.جاری ماهه )بعد از زمان انعقاد قرارداد(   دومذکور در بازه زمانی تقریبی  :قرارداد زامیاد 
 گری کزی شرکت تهیه و توزیع موواد ریختوهدفتر مر  :و دریافت اسناد مناقصه محل ارائه پیشنهاد قیمت

مجتمووع  ،، ضوولع جنوووبی(جوواده قوودیم کوورج)بزرگووراه فووت   18و قطعووات صوونعتی ایووران واقووع در کیلووومتر 
 ، خیابان بوستان، نبش خیابان سوم(سابق کفش ملی) تیباصنعتی 

 

 شرح کالا ردیف
  مقدار تقریبی

 عدد
  واحد شمارش

 عدد
 (ریال)مبلغ سپرده 

1 
اماندهی ،دمونتاژ و انهدام تفکیک،س

 قطعات برگشت از گارانتی 
 (شرکت زامیاد)

19.805 
                                 

 250.000.000 (طبق لیست )عدد 

 

 توضیحات:
   شرکت »شعبه زامیاد به نام  5144044009متقاضی باید مبلغ سپرده را به صورت نقدی به شماره حساب بانک ملت

 واریز نماید.« تهیه و توزیع مواد ریخته گری و قطعات صنعتی ایران

  ....از شرکت سودیکو  پس از دریافت شناسه پرداختپیشنهاددهندگان موظفند کلیه پرداخت های خود را اعم از سپرده و

  نخواهد شد. انجام دهند. در صورت ارائه پیشنهاد و پرداخت بدون شناسه ،به پاکت مربوطه ترتیب اثر داده

   و سایت اینترنتی   452-450داخلی  46079796دريافت اطلاعات تكميلي از طريق شماره تماسwww.sudico.ir  

 .هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد 

 شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

 کپی کارت ملی یا شناسنامه جهت ارائه پیشنهاد قیمت الزامی می باشد.  به همراه داشتن اصل و 

  می گردد. انعقاد (از زمان انعقاد قراردادبعد ) ماهه دوقرارداد مذکور در بازه زمانی 

  ارائه  پیشنهاد قیمت الف : رزومه کاریو سپرده الف:پاکت )پاکت  دومتقاضیان شرکت در مناقصه میبایست تعداد

 نمایند.

 

 29/05/1404مورخه اطاعات  روزنامه های نیازمندیدرج آگهی: 

http://www.sudico.ir/

